
Id: FWVPUSFVJQBGODIPJEWBSOZLA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 77/2012
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 3 października 2012 r.

w sprawie formy i terminu przeprowadzenia konsultacji projektu programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  5a  ust.  1 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku publicznego 
i  o wolontariacie  (Dz. U.  z 2010  r. Nr  234,  poz.  1536  z późn.  zm)  oraz  §  3 ust.  2 uchwały Rady Gminy Nr 
XXXI/224/10  z dnia  8 listopada  2010  r.  w sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania 
z organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami  wymienionymi  w art.  3 ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku 
publicznego  i o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa miejscowego  w dziedzinach  dotyczących  działalności 
statutowej  tych  organizacji  (Dz.  Urzęd.  Woj.  Lubelskiego  z 2010  r.  Nr  138,  poz.  2307),  zarządzam  co 
następuje: 

§ 1. Określam  przeprowadzenie  konsultacji  projektu  rocznego  programu  współpracy  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i  o wolontariacie  na  2013  rok  w formie  pisemnego  wyrażenia  opinii,  poprzez  zgłaszanie  uwag  na 
formularzu  stanowiącym  załącznik Nr  1 do Zarządzenia,  który  jest  dostępny  na  stronie  internetowej Urzędu 
Gminy Leśniowice – www.lesniowice.lubelskie.pl – zakładka Ogłoszenia lub bezpośrednio w Urzędzie Gminy 
pok. 12. 

§ 2. Uwagi  i opinie  do  projektu można  składać w terminie  od  3 października  2012  r.  do  11  października 
2012  r.  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej  na  adres  lesniowice@zgwrp.org.pl  lub  osobiście 
w sekretariacie Urzędu Gminy Leśniowice w godzinach 7:30  15:30. 

§ 3. Projekt  rocznego  programu  współpracy  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok stanowi 
załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Komórką  Organizacyjną  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Referat  Organizacyjny 
i Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Wyniki  konsultacji,  zawierające  zestawienie  zgłoszonych  opinii  oraz  stanowisko Wójta Gminy  będą 
zamieszczone  w Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  oraz  na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy nie później niż w ciągu 7 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: FWVPUSFVJQBGODIPJEWBSOZLA. Podpisany Strona 2

Formularz uwag 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Leśniowice z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2013 rok 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.pdf

